
Wijziging ‘Beleidsregel toepassing gebiedsontzegging’ 

DE BURGEMEESTER VAN ASSEN 

GELET OP: 

• artikel 2:77:1 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Assen; 

• Beleidsregel toepassing gebiedsontzegging. 

  

Overwegende dat: 

• er rondom de jaarlijkse TT overlast en hinder kan plaatsvinden in en rondom het gebied ‘Witten’; 

• het huidige beleid geen gebiedsontzegging toestaat rond dit gebied; 

• met het aanwijzen van het gebied ‘Witten’ de openbare orde en veiligheid van het gebied beter 

wordt geborgd. 

  

BESLUIT: de ‘Beleidsregel toepassing gebiedsontzegging’ als volgt te wijzigen: 

  
  

  

Artikel  I Wijziging Besluit 
Aan bijlage II van de beleidsregel wordt het volgende gebied (gebied XI) toegevoegd: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Gebied XI: gebied Witten 

  

Nr. 265173 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Assen 

Gemeenteblad 2023 nr. 265173 19 juni 2023 1 



Artikel II Inwerkingtreding 
Deze gewijzigde beleidsregel treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester op12 juni 2023 

M.L.J. Out 

Gemeenteblad 2023 nr. 265173 19 juni 2023 2 


